Laporan Kas Laskar Bintang

Bulan Maret 2014

SALDO FEBRUARI Rp 4.297.100 Rp 4.297.100
1 [ 03/03/2014 |Donasi a/n Rizki Fauzi [Ro  100.000 | Rp 4.397.100
2 03/03/2014 |Donasi a/n Yudha Rp 50.000 Rp 4.447.100
3 05/03/2014 Donasi a/n Putri Kun Rp 100.000 Rp 4.547.100
4 05/03/2014 Donasi a/n Muntohar Atmo Rp 100.000 Rp 4.647.100
5 05/03/2014 |Donasi a/n Ricky Nandaputra Rp 50.000 Rp 4.697.100
Pengeluaran dana yatim untuk
6 06/03/2014 pembayaran spp bulan Februari 2014 a/n Rp 300.000
Muhammad Renaldi Rp 4.397.100
7 09/03/2014 |Donasi a/n MCSCI Tangerang Rp 11.000 Rp 4.408.100
8 16/03/2014 |Donasi a/n MCSCI Tangerang Rp 50.000 Rp 4.458.100
9 16/03/2014 Pengeluaran untuk cetak sertifikat
#WakafTunai Rp 46.000 | Rp 4.412.100
10 21/03/2014 Donasi a/n Sigit Kuncoro Rp 100.000 Rp 4.512.100
11 21/03/2014 Donasi a/n Lian Rp 100.000 Rp 4.612.100
12 26/03/2014 Donasi a/n Zulfikar Prasetya Rp 50.000 Rp 4.662.100
13 29/03/2014 Pengeluaran untuk pulsa laskar bintang Rp 74.000 | Rp 4.588.100
14 30/03/2014 Donasi a/n Asri Miharti Rp 50.000 Rp 4.638.100
15 30/03/2014 Pengeluaran untuk transportasi
#TemuBintang Rp 100.000 | Rp 4.538.100
16 30/03/2014 Pengeluaran untuk konsumsi
#TemuBintang Rp 500.000 | Rp 4.038.100
17 30/03/2014 Pengeluaran untuk Biaya Pengobatan
Dhuafa a/n Fitriah Rp 100.000 | Rp 3.938.100
Rp 3.938.100
Rp 761.000 | Rp 1.120.000




